

부서: 군외면
 정책: 주민 행정 편의 도모
 단위: 고객맞춤형 읍면행정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비	5,120	4,120	1,000
01 사무관리비	5,120	4,120	1,000
○ 지역사회보장협의체 참석수당 70,000원*9인*4회	2,520		
○ 맞춤형복지 현장행정 추진을 위한 유인도 서 임차료 200,000원*4개소*2회	1,600		
○ 주민등록증 발급 소모품 구입 200,000원*2식	400		
○ 수수료 인증기 필름 구입 300,000원*2식	600		
주민숙원사업	140,000	119,200	20,800
401 시설비및부대비	140,000	119,200	20,800
01 시설비	140,000	119,200	20,800
○ 군외면 영풍리 배수로 정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
○ 군외면 불목리 농로 정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
○ 군외면 황진리 농로 아스콘 포장공사 20,000,000원*1식	20,000		
○ 군외면 원동리 선착장 보수공사 20,000,000원*1식	20,000		
○ 군외면 신학리 물양장 정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
○ 군외면 삼두리 마을안길 포장공사 20,000,000원*1식	20,000		
○ 군외면 당인리 배수로 정비공사 10,000,000원*1식	10,000		
○ 가로등 및 보안등 보수 10,000,000원*1식	10,000		
국민체육센터 운영	7,200	13,622	△6,422
201 일반운영비	7,200	3,576	3,624
01 사무관리비	3,600	3,576	24
○ 국민체육센터 비품구입 100,000원*12월	1,200		
○ 국민체육센터 무인경비 용역료 200,000원*12월	2,400		
02 공공운영비	3,600	0	3,600
○ 국민체육센터 유지관리비 300,000원*12월	3,600		
농업행정수행	19,200	0	19,200
201 일반운영비	19,200	0	19,200
01 사무관리비	19,200	0	19,200
○ 농지위원회 참석수당 70,000원*10인*2회*12월	16,800		
○ 농지위원회 운영물품 구입 100,000원*24회	2,400		
주민자치 기반 강화	142,120	137,470	4,650

부서: 군외면
 정책: 주민자치 기반 강화
 단위: 이반장 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
이반장 관리	119,520	119,470	50
이반장 사기진작	119,520	119,470	50
301 일반보전금	119,520	119,470	50
07 통장·이장·반장활동보상금	119,520	119,470	50
○ 이장	112,320		
* 수당 300,000원*24인*12월	86,400		
* 상여금 300,000원*24인*2회	14,400		
* 회의 참석 수당 20,000원*24인*2회*12월	11,520		
○ 반장 수당 50,000원*144인	7,200		
주민자치센터운영	22,600	18,000	4,600
주민자치센터 운영 관리	22,600	18,000	4,600
201 일반운영비	22,600	18,000	4,600
01 사무관리비	20,600	16,000	4,600
○ 주민자치위원회 회의 참석 수당 70,000원*25인*8회	14,000		
○ 주민자치센터 운영 물품 구입 200,000원*12월	2,400		
○ 주민자치센터 프로그램 운영비 150,000원*12월	1,800		
○ 주민자치센터 운영 강사료 200,000원*1인*12월	2,400		
02 공공운영비	2,000	2,000	0
○ 주민자치센터 시설 유지 보수 관리 2,000,000원*1식	2,000		
청사운영	52,220	50,700	1,520
청사관리	22,620	20,100	2,520
청사 유지관리	22,620	20,100	2,520
201 일반운영비	22,620	20,100	2,520
01 사무관리비	12,820	10,900	1,920
○ 청사경비 용역료 300,000원*12월	3,600		
○ 청사관리 환경개선 물품 구입 2,500,000원*1년액	2,500		
○ 청사 소규모 수선유지비 200,000원*12월	2,400		
○ 청사경비 CCTV 용역료 80,000원*12월	960		
○ 청사 TV수신료 80,000원*12월	960		
○ 청사 공기청정기, 정수기,비데 임차료 200,000원*12월	2,400		
02 공공운영비	9,800	9,200	600
○ 청사 및 복지회관 관리 500,000원*2동	1,000		
○ 복지회관 소방시설 종합정밀 점검비 800,000원*2회	1,600		

부서: 군외면
 정책: 청사운영
 단위: 청사관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 청사 상하수도 사용료	150,000원*12월	1,800		
○ 청사 난방용 유류대	2,000,000원*1년액	2,000		
○ 청사 냉난방기 수리	200,000원*5대	1,000		
○ 청사 청소용품 구입비	200,000원*12월	2,400		
관용차량 운영		29,600	30,600	△1,000
관용차량 유지 관리		29,600	30,600	△1,000
201 일반운영비		29,600	30,600	△1,000
02 공공운영비		29,600	30,600	△1,000
○ 차량 유류대(총전비)		19,000		
* 행정차량	4,500,000원*1년액	4,500		
* 행정차량(전기차)	1,000,000원*1년액	1,000		
* 청소차량	4,500,000원*1년액	4,500		
* 산불진화차량	4,500,000원*1년액	4,500		
* 복지차량	4,500,000원*1년액	4,500		
○ 차량 종합검사비	600,000원*1년액	600		
○ 차량 수리비	2,000,000원*5대	10,000		
관광 기반 확충 및 관리		46,960	47,920	△960
관광 기반 관리		46,960	47,920	△960
관광지 관리		46,960	47,920	△960
101 인건비		39,560	42,920	△3,360
04 기간제근로자등보수		39,560	42,920	△3,360
○ 군외 주요 관광지 관리 인부임	77,000원*2명*10일*12월	18,480		
○ 국도77호선 3대공원 관리 인부임	77,000원*2인*5일*12월	9,240		
○ 주요공원 꽃묘식재 인부임	74,000원*10인*10일	7,400		
○ 완도대교 바닥분수대 등 관리 인부임	74,000원*1인*5일*12월	4,440		
201 일반운영비		7,400	5,000	2,400
01 사무관리비		5,000	5,000	0
○ 관광안내 홍보물 제작	1,000원*2,000매	2,000		
○ 관광안내 표지판 정비	3,000,000원*1년액	3,000		
02 공공운영비		2,400	0	2,400
○ 완도대교 바닥분수대 물탱크 청소	1,200,000원*2회	2,400		
환경보호		34,925	36,189	△1,264
청소관리		34,925	36,189	△1,264
공중화장실 관리		34,925	36,189	△1,264

부서: 군외면
 정책: 환경보호
 단위: 청소관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
101 인건비		20,625	20,089	536
04 기간제근로자등보수		20,625	20,089	536
○ 불목리 공중화장실 관리 인부임	77,000원*1인*10일*12월	9,240		
○ 원동터미널 공중화장실 관리 인부임	77,000원*1인*10일*12월	9,240		
○ 고용보험료	18,480,000원*1.8%	333		
○ 산재보험료	18,480,000원*0.8%	148		
○ 건강보험료	18,480,000원*9%	1,664		
201 일반운영비		14,300	16,100	△1,800
01 사무관리비		11,300	0	11,300
○ 공중화장실 비품 구입		11,300		
* 화장지	500,000원*9개소*1년액	4,500		
* 종량제 규격봉투(50리터)	20,000원*20목음*12개월	4,800		
* 청소도구 및 소모품 구입	2,000,000원*1년액	2,000		
02 공공운영비		3,000	16,100	△13,100
○ 공중화장실 소규모 수리수선	3,000,000원*1년액	3,000		
방역관리		5,350	1,500	3,850
방역소독관리		5,350	1,500	3,850
지역방역소독관리		5,350	1,500	3,850
101 인건비		3,850	0	3,850
04 기간제근로자등보수		3,850	0	3,850
○ 취약지역 방역소독 인부임	77,000원*1인*10회*5월	3,850		
201 일반운영비		1,500	1,500	0
01 사무관리비		500	500	0
○ 방역물품 구입비	500,000원*1년액	500		
02 공공운영비		1,000	1,000	0
○ 방역소독 유류비	1,000,000원*1년액	1,000		
행정운영경비(군외면)		197,496	200,121	△2,625
인력운영비		71,146	65,401	5,745
인력운영비(군외면)		71,146	65,401	5,745
101 인건비		71,146	63,901	7,245
01 보수		42,866	40,594	2,272
○ 초과근무 수당		42,866		
* 6급	12,321원*4인*45시간*12월*50%	13,307		
* 7급	11,130원*4인*45시간*12월*50%	12,021		
* 8급	9,992원*1인*45시간*12월*50%	2,698		
* 9급	9,160원*6인*45시간*12월*50%	14,840		
03 공무원(무기계약)근로자보수		28,280	23,307	4,973

부서: 군외면
 정책: 행정운영경비(군외면)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 환경미화요원	24,862		
* 초과근무수당	24,862		
- 연장근로수당 21,580원*3인*48시간*12월*50%	18,646		
- 휴일근무수당 21,580원*3인*8시간*12월	6,216		
○ 일반공무직	3,418		
* 연장근로수당 17,800원*2인*8시간*12월	3,418		
기본경비	126,350	134,720	△8,370
기본경비(군외면)	126,350	134,720	△8,370
201 일반운영비	56,390	54,140	2,250
01 사무관리비	47,390	47,540	△150
○ 부서운영비 1,100,000원*16인	17,600		
○ 특근매식비 8,000원*16인*10일*12월	15,360		
○ 일직 수당 60,000원*116일	6,960		
○ 재택근무 수당 30,000원*249일	7,470		
02 공공운영비	9,000	6,600	2,400
○ 우편물 발송요금	9,000		
* 일반 우편물 발송요금 500원*500건*12월	3,000		
* 등기 우편물 발송요금 2,500원*200건*12월	6,000		
202 여비	57,360	68,340	△10,980
01 국내여비	14,160	22,440	△8,280
○ 국내여비 20,000원*16인*3일*12월	11,520		
○ 일반공무직 국내여비 20,000원*2인*5일*12월	2,400		
○ 환경미화원 국내여비 20,000원*3인*4일*1회	240		
02 월액여비	43,200	45,900	△2,700
○ 월액여비 225,000원*16인*12월	43,200		
203 업무추진비	12,600	12,240	360
01 기관운영업무추진비	7,560	7,200	360
○ 면장 7,560,000원*1년액	7,560		
02 정원가산업무추진비	840	840	0
○ 직원 체육대회, 불우공무원, 직원사기 진작 40,000원*21인	840		
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○ 부서운영업무추진 350,000원*12월	4,200		